[image: image1.jpg]

                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                             КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

5-й созыв, 29- заседание (открытое)
                                                         РЕШЕНИЕ

от 23.09.2015  N 166
О внесении изменений в план (программу)
приватизации муниципального имущества

Промышленновского района на 2015 год

Рассмотрев материалы, предоставленные Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Исключить из плана (программы) приватизации муниципального имущества Промышленновского муниципального района, на 2015 год, утвержденного Решением Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 18.12.2014 №105, следующее муниципальное имущество:
1.1. Погрузчик ПЭ Ф-1Б, 1995 года выпуска, заводской номер машины 821787.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию   в районной газете «Эхо» и обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  по вопросам бюджета, налоговой политики и финансам (Денисов Е.А.).
Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района

В.А. Еремеев
Глава Промышленновского

муниципального  района

               Д.П. Ильин